
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

 

Oggetto: Bando di Selezione Prot.n. 0028363 VII/1 del 15/05/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 871/2025 – Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

 

VISTO  il Bando di Selezione Prot.n. 0028363 VII/1 del 15/05/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 871/2025; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

n.903/2025 prot. n. 0036947 II/8 del 25/06/2025 con la quale sono stati approvati gli 

atti della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza; 

 

 

VISTO            il decreto pubblicazione esiti approvato prot. n. 37245 – VII del 26/06/2025 –     

DdD n. 1053/2025; 

 
 

VISTO  la rinuncia pervenuta a mezzo e- mail del 25/06/2025 della candidata dott.ssa Intenza 

Marika, prot.0051980 –VII/1 del_15/09/2025;  

 

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

Lo scorrimento della graduatoria, così come da delibera approvata prot. n. 0036947 II/8 del 25/06/2025 

– DCD n.903/2025 e affida l’-Insegnamento: Economia ed Organizzazione Aziendale (III anno – II 

sem. – 2 cfu – 20 h – SSD  SECS-P/07) alla dott.ssa Di Carluccio Nadia risultata in graduatoria idonea. 

 

 

 

 

                                                                                              Il Direttore 

                                                                (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-09-15T12:23:47+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




